Npodeccnonanchios 0bopyAOIAHWE ANA Kyx

P‘j COMPLEX TRADE

11

+7 495 128-05-00

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

KoMmepueckoe npennoxeHue ot 24.02.2026

®dpuzep ona teepanoro mopoxeHoro VIATTO VA-ICM1577
LleHa ¢ HOC: 18 008 py®6.

MapaHTus
CrtpaHa-npousBogutesnb
KonuuecTtso emkocTten
Tun yctaHOBKMN
Mpoun3BoanTeNnbHOCTb, Kr/yac
O6bem, n

Tvn

MopkntouyeHve, B
MowHocCTb, KBT
LupuHa, Mm

Fny6uHa, Mm

BbicoTa, MM

Bec (6e3 ynakoBKM), Kr

Bec (c ynakoBko#m), Kr

ApTukyn: 603690

6 mec.
Kurain

1
HaCTO/bHbIN
1

1.5

LSt TBEPLOrO MOPOXEHOTO
220

0.15

385

293

312

10.2

11.3

®dpuzep VIATTO VA-ICM1577 ncnonb3yetcst Ha NPeanpuatnsx 0bLLeCTBEHHOrO NMTaHNS, TOPrOBN, MULLEBBIX

MPOW3BOACTBAX 1 B AOMALLIHMX YCOBUSIX )18 MPUroTOBNEHMS! HATypanbHOro TBEPAOro MOPOXXEHOro. YrpasneHue npu
MOMOLLM CEHCOPHOM NaHenu ¢ aucnneeM. Martepuan Kopryca - NPOYHbIN antoMUHUEBLIN CrNaB, Matepuan CbeMHON Yalum -

HepXxaselowas ctab.

TexHunuyeckune XapakTepucTtuku:

e XnapareHt: R600a

¢ Bnarofaps HanMuuo KoMMpeccopa He TpedyeT NpeaBaAPUTENBHOM 3aMOPO3KM YaLn
¢ KHorka TaimMepa no3BonsieT yCTaHOBUTL HEOOx0aMMoe BpeMst npurotonenus (10, 20, 30, 40, 50 unn 60 MUHYT)

¢ [abapwuTbl B ynakoeke: 400x310x320 MM

LleHa, yKa3aHHas B 0aHHOM KOMMeEpPYeCKOM npennoxeHuu, nencrtentenoHa 1 geHb.

LleHbl ykasaHbl ¢ yyetom HIC.
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