

Коммерческое предложение от 24.02.2026**Фризер для твердого мороженого VIATTO VA-ICM1577****Цена с НДС: 18 008 руб.****Артикул: 603690****Под заказ**

Гарантия	6 мес.
Страна-производитель	Китай
Количество емкостей	1
Тип установки	настольный
Производительность, кг/час	1
Объем, л	1.5
Тип	для твердого мороженого
Подключение, В	220
Мощность, кВт	0.15
Ширина, мм	385
Глубина, мм	293
Высота, мм	312
Вес (без упаковки), кг	10.2
Вес (с упаковкой), кг	11.3

Фризер [VIATTO VA-ICM1577](#) используется на предприятиях общественного питания, торговли, пищевых производствах и в домашних условиях для приготовления натурального твердого мороженого. Управление при помощи сенсорной панели с дисплеем. Материал корпуса - прочный алюминиевый сплав, материал съемной чаши - нержавеющая сталь.

Технические характеристики:

- Хладагент: R600a
- Благодаря наличию компрессора не требует предварительной заморозки чаши
- Кнопка таймера позволяет установить необходимое время приготовления (10, 20, 30, 40, 50 или 60 минут)
- Габариты в упаковке: 400x310x320 мм

Цена, указанная в данном коммерческом предложении, действительна 1 день.
Цены указаны с учетом НДС.